Câmara dos Vereadores do Município de São João - PE
       Casa Emídio Correia de Oliveira

Rua Cel. João Fernandes, 133 - C. Postal 02 - CEP 55.435-000 Telefone: (87) 3784-1128 - São João - PE
Site: www.caramasaojoao.pe.gov.br / E-mail: camarasj@hotmail.com

CNPJ 11.240.207/0001-50 - Telefax: (87) 3784-1391

OFÍCIO Nº 31 /2019

São João – PE, 18 de março de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

Inspetor Hermógenes de Melo Neto

Inspetoria Regional de Garanhuns

Pernambuco

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual – Exercício 2018.

Senhor Inspetor,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ

nº 11.240.207/0001-50, com sede administrativa localizada na Av. Cel. João Fernandes,

133, Centro, através de seu Presidente o Senhor MAIRKON FLANNCKYN CORREIA, vem

pelo presente, encaminhar a essa Egrégia Corte, sua Prestação de Contas Anual,

referente ao Exercício de 2018, de acordo com as determinações contidas nas

RESOLUÇÃO TC Nº 48, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018, da seguinte UNIDADE GESTORA:

• (RESOLUÇÃO TC Nº 048 – ANEXO V – CÂMARA MUNICIPAL)

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar os votos de

apreço e estima consideração.

Atenciosamente,

MAIRKON FLANNCKYN CORREIA

PRESIDENTE

MAIRKON FLANNCKYN
CORREIA:04178163400

Assinado de forma digital por
MAIRKON FLANNCKYN
CORREIA:04178163400
Dados: 2019.03.18 11:35:08 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
IR

K
O

N
 FL

A
N

N
C

K
Y

N
 C

O
R

R
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 950d5159-1594-48ba-aae0-62763b2b29d9